
 

www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom 

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

KLÊUBE OLIVEIRA ANDRADE 

SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 

D                L 
Município de Esperantinópolis 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 
PORTARIAS  

Pagina ...................................................01 
 

PORTARIA N° 013/2017 CME 01 DE FEVEREIRO DE 

2017

  

“Nomeia Servidor da Câmara Municipal é da outras providências”. 

O Presidente da Câmara Municipal de Esperantinópolis, 

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,  

RESOLVE: 

Art. 1°- Nomear a Senhora, LEILE LAURA DIAS 

OLIVEIRA portador do CPF: 006.790.013 -52 e RG: 126.132.219.99 -

0, para exercer o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS da 

Câmara Municipal de Esperantinópolis/MA, a partir da presente data.  

 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Publique-se, Registre-se! 

 

Câmara Municipal de Esperantinópolis/MA, 01 de Fevereiro de 2017. 

 

                               ______________________________________  

                                              Gilsomar Soares Vieira 

                                       Presidente da Câmara Municipal 

 

                                

 

 

 

 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 010 ANO IV QUARTA- FEIRA  01 DE FEVEREIRO DE 2017 ESPERANTINÓPOLS - MA DIARIO OFICIAL MUNICIPAL PAG 01 


